課　長
	課長補佐
	係　長
	係
	関連課長

	道路・水路等境界立会申請書

　　年　　月　　日

　佐久穂町長　殿

申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　電話

代理人　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　電話

　下記の土地について、境界を確認していただきたく位置図、公図、測量図等を添えて立会申請します。

	申　請　地
	佐久穂町大字

	申 請 理 由
	・境界確認　・土地分筆　・地積訂正　・地図訂正　・工作物新改設

・売買による実測　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	立会希望日時
	　　年　　月　　日（　）　　　　　時　　分から

	境界立会結果報告
	立 会 者

	立会日時
	　　年　　月　　日（　）　　　　　時　　分から